MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 28/2021 - DG/PI /REI TORI A/I FPB, de 16 de março de 2021.PORTARI A 28/2021 - DG/PI /REI TORI A/I FPB, de 16 de março de 2021.

O Diretor-Geral do Campus Princesa Isabel do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de

suas atribuições regimentais conferidas através da Portaria de nomeação n° 2.844/2018 - Reitoria, de 30 de novembro de

2018, publicada no Diário Oficial da União de 03 de dezembro de 2018, e amparado no disposto da Portaria nº 268 -

Reitoria, de 08 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 14 de fevereiro de 2018,

         RESOLVE:         RESOLVE:

I. Designar o servidor ANDRÉ DE BRITO SOUSA, Matrícula SIAPE 2277593, Técnico em Agropecuária do Quadro Permanente

de Pessoal deste Instituto, para desempenhar a função de Agente de Inovação do IFPB-Campus Princesa Isabel;

II. Revogar a Portaria 104/2017 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 18 de maio de 2017;

III. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

Vinícius Batista Campos (2832653)
DIRETORIA GERAL - CAMPUS PRINCESA ISABEL

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vinicius Batista CamposVinicius Batista Campos, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PIDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PI , em 16/03/2021 09:15:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

166307

152dab005b

	Documento assinado eletronicamente por: